SHAPE  \* MERGEFORMAT

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
6 -я сессия    4-й созыв
РЕШЕНИЕ № 36
п. Озерновский                                                                   «21» сентября 2021г.
	О принятии Решения «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Озерновского   городского поселения от 14 декабря 2020 года №10 «О местном бюджете Озерновского городского поселения на 2021 год» (изм. от 20.04.2021 №24)

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Решение от 27 ноября 2018 года № 123 «О местном бюджете Озерновского городского поселения на 2019 год»», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Озерновского городского поселения и Положения «О бюджетном процессе в Озерновском городском поселении» от 16.09.2014г. № 171, Собрание депутатов Озерновского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Отклонить проект Решения «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Озерновского городского поселения от 14 декабря 2020 года № 10 «О местном бюджете Озерновского городского поселения                             на 2021 год»».
2. Направить принятое Решение Главе Озерновского городского поселения для его  официального опубликования (обнародования).

   3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Озерновского городского поселения                                             О.Н. Тюжакаев
[image: image1.png]